
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 

П Р И К А З 
 

“ 1 ”  апреля  2016 г.         № 304 

г. Краснодар 

 

 

О присвоении первого спортивного разряда  

 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, 

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта: 
Пауэрлифтинг 

1.  Порошков А.С. Новороссийск, 

ДЮСШ «Олимп» 

Орган управления 

образованием МО 

Андреев В.Г. 

2.  Порошков Д.С. -«- -«- -«- 

Плавание 

3.  Куликова А.Л. Краснодар, ЦСП по 

плаванию 

Министерство ФК 

и С КК 

Лычков В.Ю. 

Прыжки на батуте 

4.  Анастасьев Б.Ю. Краснодар, СДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Плотников Д.А., 

Шукшов С.В. 

Спортивная акробатика  

5.  Гробовой П.М. Краснодар, СДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Комяков Ю.А., 

Минегалиева Е.С. 

6.  Ищенко И.Д. -«- -«- -«- 

7.  Трипольский Г.С. -«- -«- Александренко 

М.С., Казанок И.А. 

Танцевальный спорт 

8.  Андрющенко Ф.В. Геленджик Орган управления 

ФК и С МО 

Будзинская Е.О. 

9.  Данилец Е.В. Краснодар, СДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Штуркин В.Н., 

Сорочинский А.А. 

10.  Данилец Р.В. -«- -«- -«- 

Фитнес-аэробика 

11.  Агаджаньян Т.В. Новороссийск, 

ДЮСШ «Олимп» 

Орган управления 

образованием МО 

Чурбакова О.И. 

12.  Галкина А.А. -«- -«- -«- 



 2 

13.  Гудимова Е.В. Новороссийск, 

ДЮСШ «Олимп» 

Орган управления 

образованием МО 

Чурбакова О.И. 

14.  Нетай Ю.В. -«- -«- -«- 

15.  Салий М.А. -«- -«- -«- 

16.  Слободская В.Г. -«- -«- -«- 

17.  Щенникова Е.Д. -«- -«- -«- 

18.  Добриянец С.Ю. -«- -«- -«- 

19.  Киселева К.Г. -«- -«- -«- 

20.  Корсун Т.В. -«- -«- -«- 

21.  Кылосова О.Д. -«- -«- -«- 

22.  Пономаренко В.Д. -«- -«- -«- 

23.  Репина А.С. -«- -«- -«- 

24.  Чертилина И.А. -«- -«- -«- 

25.  Чурбаков Р.И. -«- -«- -«- 

Художественная гимнастика 

26.  Галкина Ю.А. Краснодар, ЦРХЭГ Орган управления 

ФК и С МО 

Петушкова Е.Е. 

27.  Лукьянченко Ю.С. -«- -«- Крицкая Н.И. 

28.  Маринич А.О. -«- -«- Петушкова Е.Е. 

Эстетическая гимнастика 

29.  Арсеньева Е.А. Краснодар, ЦРХЭГ Орган управления 

ФК и С МО 

Крайнова Т.В. 

30.  Воробъева П.В. -«- -«- -«- 

31.  Воронова Д.М. -«- -«- -«- 

32.  Синегуб К.В. -«- -«- -«- 

33.  Тараканова В.А. -«- -«- -«- 

 

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по виду спорта:  
Спортивная акробатика 

1.  Воронин А.Д. Краснодар, СДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Колесник О.В., 

Горяхин А.С. 

2.  Черный К.Н. -«- -«- -«- 

 

3. Считать подтвердившими первый спортивный разряд следующих 

спортсменов: 
№ 

пп 

Фамилия, и.о. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Дата 

подтверждения 

разряда 

Танцевальный спорт 

1.  Овчаренко В.Ю. Геленджик Орган управления 

ФК и С МО 

13.03.2016 г. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр             Л.А. Чернова 


